La presente Deliberazione n° 4 ﬂ 3 ¢ stata affissa all’albo dell’ATER dal

Matera, li

al

IL DIRETTORE
(dott. Luigi VERGARI )

MATERA

L’anno duemiladodici il giorno [Z[ﬂ_éﬁ(?del mese di ﬂﬂ//fm%ﬂ’Amministratore
Unico dell’Azienda, Dott. Innocenzo Loguercio , nominato con decreto del Presidente
del Consiglio Regionale n. 12 del 25.10.2010, assistito dal Direttore Dr. Luigi

VERGARYI, con funzioni di Segretario, ha adottato la seguente:

DELIBERAZIONE N. £ (9); [ co42 s 2110y £012

OGGETTO:  Articolo n. 128 del D.Lgs. n. 163/2006 — Approvazione schema
programma triennale dei lavori pubblici 2013-2015

FORMULAZIONE DEI PARERI

Il Dirigente dell’Ufficio Gestiope Immobiliare, Avv. Francesco D’Onofrio: parere
favorevole/contrario m ;
Il Dirigente dell’Ufficio /BJI?nCiO e Personale, dott. Vito Ruggieri: parere
favorevole/centrario ;

PARERE FAVO E DI LEGITTIMITA’




L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la pratica predisposta dall’ Ufficio Gestione Immobiliare dell’ Azienda;

VISTA la nota del Dirigente dell’ Ufficio Progettazione e Costruzioni n. 14431 del 12
ottobre 2012;

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006 e il D.P.R. n. 207/2010 e loro modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti dell’11 novembre 2011
“Procedura e schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale,
dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei Lavori Pubblici ....”;

VISTA la deliberazione n. 18 del 28 febbraio 2012 di nomina del Responsabile per la
predisposizione della proposta del Programma Triennale delle Opere Pubbliche
2013/2015;

VISTO l'allegato Programma dei Lavori Pubblici predisposto dall’Ufficio Gestione
Immobiliare sulla base della documentazione agli atti che comprende:

o il quadro delle risorse disponibili;

e [’articolazione della copertura finanziaria degli interventi relativi a nuove costruzioni
ed a lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria, recupero e risanamento
conservativo,

e I’clenco annuale degli interventi programmati;

VISTA la Legge Regionale n. 29/1996;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’ Ufficio Gestione Immobiliare;

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimita del presente atto;

DELIBERA

1. approvare 'allegato schema del Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2013-

2015 che comprende:

e il quadro delle risorse disponibili;

e l'articolazione della copertura finanziaria degli interventi relativi a nuove
costruzioni ed a lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria, recupero e
risanamento conservativo,

e I’elenco annuale degli interventi programmati;

2. di ordinare agli Uffici competenti di mettere in esecuzione la presente Deliberazione;

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;




